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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,
Yeni Gelen Öğrencilerimizle Bir Araya Geldi

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre Üniversitemiz bölüm ve programlarına yerleşen 
öğrencilerimizle bir araya geldi. Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde düzenlenen ve üç gün süren etkinliğe Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Şevket Evci, dekanlarımız, meslek yüksekokulu müdürlerimiz, 
akademik ve idari personelimiz ile Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz katıldı. > 6’da

Üniversitemiz, sekiz yıldır aralıksız olarak her yıl üniversiteye yeni başlayan öğrenci-
lerin şehre uyum sürecini kolaylaştırmak amacıyla kültürel tanıtım gezileri düzenli-
yor. Bu geleneksel etkinlik sayesinde öğrencilerimiz, üniversite hayatına adım attıkları 
yeni dönemde yalnızca kampüsle değil şehrin tarihi, kültürel ve doğal mirasıyla da 
tanışma imkânı buluyor. > 199’da

Üniversitemizde Sekiz Yıllık Gelenek:
Yeni Öğrencilerimiz Kırıkkale’yi Keşfediyor
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Güvenli Üniversite 

Koordinasyon Kurulu Toplantısına Katıldı

Kırıkkale Valiliğinde üniversite ve 
KYK yurtlarının güvenliğini sağ-
lamak amacıyla düzenlenen “Gü-
venli Üniversite Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı”, Kırıkkale Vali-
si Mehmet Makas başkanlığında 
gerçekleştirildi.
Kırıkkale Valiliği Toplantı Salonu’n-
da gerçekleştirilen toplantıya; Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın yanı 
sıra Vali Yardımcısı Recep Yüksel, 
İl Emniyet Müdürü Mustafa Emre 
Başbuğ, İl Jandarma Komutanı Jan-
darma Kıdemli Albay Hasan Acar, 
Yahşihan Kaymakamı Abdulkadir 
Umut Kasman, Keskin Kaymakamı 
İlhan Kayatürk, Delice Kaymakamı 
Tugay Cingirt ile ilgili kamu kurum-
larının müdürleri katılım sağladı.
Toplantıda, üniversite öğrencile-
rinin huzur ve güven ortamı içeri-
sinde eğitim hayatlarını sürdüre-
bilmeleri için planlanan önlemler 
görüşüldü. Özellikle KYK yurtların-
da barınan öğrencilerin güvenliği, 
ulaşımda karşılaşabilecekleri muh-
temel riskler ve sosyal çevrelerinin 
güvenliği gibi konularda kurumlar 
arası iş birliğinin önemi vurgulandı.
Vali Mehmet Makas toplantıda 
yaptığı konuşmada, Kırıkkale’ye 
üniversite eğitimi için gelen her öğ-

rencinin çok kıymetli birer emanet 
olduğunu ifade ederek, öğrencile-
rin barınma, ulaşım, sosyal yaşam 
ve güvenlik gibi tüm alanlarda ih-
tiyaçlarının karşılanması adına tüm 
kamu kurumlarının koordineli şe-
kilde hareket edeceğini belirtti.
Güvenlik Toplantısı’nın öğrencileri-
mizin daha huzurlu şekilde eğitim 
görmeleri için önemli olduğunu 
vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, “Üniversite olarak öğ-
rencilerimizin sadece akademik de-
ğil, sosyal ve bireysel anlamda da 
sağlıklı bir ortamda gelişim göster-
melerini önemsiyoruz. Bu doğrul-
tuda üniversite yerleşkesi ve yurt 
çevresinde güvenliğin sağlanması, 
kurumlar arası iş birliği ile çok daha 
güçlü hale gelecektir. Sayın Valimiz 
başkanlığında yapılan bu toplantı-
yı, öğrencilerimizin huzuru açısın-
dan son derece kıymetli buluyor; 
alınacak tüm tedbirlerde üniversite 
olarak üzerimize düşeni yapmaya 
hazır olduğumuzu belirtmek istiyo-
rum.” dedi.
Toplantı sonunda, alınması gere-
ken güvenlik önlemlerine yönelik 
ilgili kurumlara gerekli talimatlar 
verilerek sürecin titizlikle takip edi-
leceği ifade edildi.
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Rektörümüz, Gaziler Günü Münasebetiyle Kırıkkale 
Şehitliği’nde Düzenlenen Anma Programına Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan As-
lan, Gaziler Günü münasebetiyle 
Kırıkkale Şehitliği’nde düzenle-
nen anma programına katıldı.
Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, 
il protokolü, şehit yakınları ve 
gazilerimizin katılımıyla gerçek-
leşen program, Saygı Duruşu, 
Saygı Atışı ve İstiklal Marşı ile 
başladı.
Şeref Defteri’ni imzalayan Vali 
Mehmet Makas, günün anlam ve 
önemine değinerek şehitlerimi-
ze Allah’tan rahmet, gazilerimize 
sağlıklı uzun ömürler diledi.
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İl Müf-
tü Yardımcısı Metin Arcaklıoğ-
lu’nun şehitlerimiz için dua 
etmesinin ardından şehit mezar-
larına karanfil bırakıldı.
Şehit mezarlarına karanfil bı-
rakarak dua eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, şehit yakın-
ları ve gazilerimiz ile sohbet etti.
Vatanımızı ve kutsal değerleri-
mizi korumak için canını feda 
eden, bedenini siper eden şehit 
ve gazilerimizin devletimiz ve 
milletimiz nazarında çok müs-
tesna bir yeri olduğunu belirten 
Rektörümüz, Üniversite olarak 
bu vefayı somut adımlarla yaşat-
mak ve gelecek nesillere aktar-
mak için aralıksız çalışacaklarını 
ifade etti.
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Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bil-
gisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisi Zeynep Sena Baş-
tuğ, TÜBİTAK tarafından düzenlenen Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması’nda büyük bir başarıya imza 
atarak “Akıllı Şehirler ve Ulaşım” kategorisinde kazandı-
ğı Türkiye birinciliği ödülünü, İstanbul’da gerçekleştirilen 
TEKNOFEST 2025’te Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın elinden aldı. 
Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Arş. Gör. 
Mustafa Yurdakul’un danışmanlığında yaptığı YOLBOT pro-
jesi hakkında bilgi veren Zeynep Sena Baştuğ, “Yollardaki 
çukurlar sebebiyle ülkemizde ve dünyada birçok trafik ka-
zası oluyor ve araçlarda maddi hasarlar oluşuyor. İstatistik-
sel olarak baktığımızda bu durum bir yıl içinde üç milyar lira 
bakım maliyetine ve aynı zamanda yedi bin kazaya sebep 
oluyor. Bunun önüne geçmek için yapay zekâ destekli bir 
sistem geliştirdik. Projemiz, yapay zekâ teknolojisi ile çu-
kurların yerini tespit ediyor ve GPS ile işaretliyor. Bu bilgileri 
sunucuya ve personele bildiriyor. Bizim projemizi diğerle-
rinden ayıran özelliği ve literatüre olan katkısı, çukurları tes-
pit etmekle beraber çukurların hacmini de hesaplamasıdır. 
İlgili ekipler, bu verilere dayanarak çukurlardaki sorunları 
önceliklendiriyor ve müdahalede bulunuyor.” dedi.
Proje Danışmanı Arş. Gör. Mustafa Yurdakul ise , “Karayol-
larındaki çukurların ve hacimlerinin tespit edilmesi ve bu 
verilerin yerel yönetimlere iletilmesi için bir sistem tasarla-
dık. Bu sistem farklı araçlara kolayca monte edilebilecek er-
gonomik bir yapıya sahip. Böylece şehir içi ve şehirlerarası 
kullanılabilmektedir. Bu şekilde dünyanın en büyük tekno-
loji festivalinde Türkiye birincisi olduk. Çalışmamızı ayrıca 
uluslararası bir makale olarak da kaleme aldık. Proje süre-
ci boyunca destekleri için Sayın Rektörümüz başta olmak 
üzere emeği geçenlere teşekkür ederim.” şeklinde konuştu.
Üniversitemizin proje kültürüne verdiği önem ve bu kap-
samda attığı adımlar ile yaptığı teşviklerin, Kırıkkale’ye ve 
Üniversitemize gurur verici başarılar olarak dönmesinden 
büyük bir mutluluk duyduğunu ifade eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Zeynep Sena Baştuğ’u ve Proje Danış-
manı Arş. Gör. Mustafa Yurdakul’u tebrik ederek başarıları-
nın devamını diledi.

Öğrencimiz Zeynep Sena Baştuğ,
TEKNOFEST 2025’te Birincilik Ödülü Aldı
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Üniversitemizin proje çalışmalarına verdiği 
önemi; TÜBİTAK, ÜNİDES ve TEKNOFEST’te elde 
edilen başarılı sonuçlarla gösteren öğrencileri-
miz, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma, 
Denizcilik ve Haberleşme Araştırmaları Merkezi 
tarafından düzenlenen III. Ulaşan ve Erişen Tür-
kiye 2053 Üniversiteler Arası Ar-Ge Fikir Yarış-
ması’nda da başarı geleneğini sürdürdü.
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrenci-
lerimiz Yaşar Burak Özgül ve Rıza Koç, “Vtol Tilt-
rotor Motorlu Nakliye İHA’sı” adlı projeleriyle III. 
Ulaşan ve Erişen Türkiye 2053 Üniversiteler Arası 
Ar-Ge Fikir Yarışması’nın Havacılık-Uzay kategori-
sinde mansiyon özel ödülü almaya hak kazandı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Genel Sekre-
terimiz Doç. Dr. Şevket Evci, Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun teşrifleriyle İs-
tanbul Beşiktaş’ta yapılan ödül törenine katılarak 
öğrencilerimiz Yaşar Burak Özgül ve Rıza Koç’un 
sevincini paylaştı.
Geniş katılımın olduğu ödül töreninde konuş-
ma yapan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-

kadir Uraloğlu, “Karayolu, denizcilik, demiryolu, 
havacılık-uzay ve haberleşme kategorilerinde 
yarışan projeler, Bakanlığımızın uzman ekipleri 
tarafından titizlikle değerlendirildi. 32 farklı üni-
versiteden 46 proje ve 82 öğrencimiz, ödüle la-
yık görüldü. Bu yıl toplam 4 milyon 922 bin 800 
liralık ödül veriyoruz. Ödül kazanan her bir gen-
cimizi en içten duygularımla tebrik ediyorum. 
Bu yarışma, bir rekabetten çok daha fazlasıdır. 
Bu, gençlerimizin fikirleriyle Türkiye’nin ulaşım 
ve haberleşme geleceğini şekillendirme hareke-
tidir.” dedi.
Hediye merasimi yapılan programda Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ile birlikte sahneye 
çıkan öğrencilerimiz Yaşar Burak Özgül ve Rıza 
Koç’a hediyelerini Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı ve TÜRKSAT Yönetim 
Kurulu üyesi İbrahim Kolcu verdi.
Ödül töreni sonrasında Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan, öğrencilerimiz Yaşar Burak Özgül ve 
Rıza Koç, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu ile fotoğraf çektirdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Üniversite-
mizde inşa etmeye çalıştığımız proje üretim kül-
türünün öğrencilerimiz tarafından benimsenmiş 
olduğunu görmek, bizleri gelecek adına umut-
landırırken TÜBİTAK, ÜNİDES ve TEKNOFEST’te 
elde ettiğimiz başarılara bugün bir yenisini daha 
eklemenin gururunu yaşıyoruz. 65 üniversite-
den 315 öğrencinin 200 proje ile katıldığı bu ya-
rışmada Kırıkkale’yi ve Üniversitemizi gururlan-
dıran öğrencilerimiz Yaşar Burak Özgül ve Rıza 
Koç’u tebrik eder, başarılarının devamını dilerim. 
Öğrencilerimizin projesi, kısıtlı alanlara helikop-
terden daha fazla faydalı yükü doğal afet bölge-
sine, gemilere, askeri ve sivil kullanıma 350 km/h 
seyrüsefer hızında ulaştırma ve taşımacılık yap-
mak amacıyla yapılmıştır. Ülkemize değer kata-
cak bir eser ortaya koyma samimiyetiyle, zaman 
mefhumu tanımaksızın proje üretiminin teorik 
ve pratik farklı yönlerini ve zorluklarını tecrübe 
ederek yarışmaya katılan bütün öğrencilerimize 
de ayrıca teşekkür ederim.” dedi.
Program, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının Düzenlediği
Ar-Ge Fikir Yarışması’nda Üniversitemize Özel Ödül
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 2025 Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre 
Üniversitemiz bölüm ve programlarına yerleşen 
öğrencilerimizle bir araya geldi.
Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
ve üç gün süren etkinliğe Rektör Yardımcılarımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve 
Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. 
Şevket Evci, dekanlarımız, meslek yüksekokulu 
müdürlerimiz, akademik ve idari personelimiz ile 
Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerimiz 
katıldı.
Zorlu bir maraton sonunda Üniversitemiz bö-
lüm ve programlarına yerleşmeye hak kazanan 
öğrencilerimizi tebrik eden Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan, “Sevgili gençler, hepiniz Üniversite-
mize hoş geldiniz. Yeni eğitim-öğretim dönemi-
mizin hepimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Bu 
vesileyle Üniversitemizi ve şehrimizi tercih ede-
rek aramıza katıldığınız için sizlere ve ailelerinize 
özellikle teşekkür ediyorum. Sizler artık hayatını-
zın yeni bir evresindesiniz. Çocukluktan çıktınız, 
yetişkinliğe adım attınız. Bundan sonra evinize 
misafir olarak gidecek, zamanla kendi düzeninizi 
kuracaksınız. Ailesinden ilk kez ayrılan öğrenci-
lerimiz için bu kolay bir süreç değil. Ama unut-
mayın, aileniz sizin sesinizi duymaktan ve sizden 
haber almaktan büyük mutluluk duyuyor. Bizler 
Üniversite olarak, aileleriniz gibi yanınızdayız. 
Burası bizim ailemiz ve aile içinde zaman zaman 
tartışma olur mu? Elbette olur. Anne ile kız ara-
sında, baba ile evlat arasında tartışmalar yaşana-
bilir. Ama hiçbir zaman fiziksel boyuta taşınmaz. 
Konuşulur, bazen küslük olur ve sonra barışılır. 
Biz de burada bir aile olduğumuz için sorunla-
rımızı da konuşarak, anlayışla çözeceğiz. Sevgili 
öğrenciler, her ne sebeple olursa olsun Üniver-
sitemizde fiziksel şiddete dayalı hiçbir tartışmayı 
asla kabul etmeyiz. Yurtlarda, kampüs içinde el-
bette küçük sorunlar olabilir ama bu konularda 
her zaman fakülte dekanlarınıza, yüksekokul mü-
dürlerinize, hocalarınıza başvurabilirsiniz. Onlara 
ulaşamadığınızda da kapımız sizlere her zaman 
açıktır. Sizler bizlere emanetsiniz. Burada kendi-

nizi güvende hissetmenizi, huzur içinde eğitim 
görmenizi istiyoruz.“ şeklinde konuştu.
Üniversite hayatının bazı mesuliyetleri olduğunu 
belirten Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Üni-
versite hayatı özgürlüklerin ve sorumlulukların 
aynı anda deneyimlendiği bir dönemdir. Ancak 
bu özgürlük, sınırsızlık anlamına gelmez. Bu sı-
nırsızlığı bazen bazı mihraklar kullanmak ister.  
Üniversiteler, sizi hedef alan tuzaklara, yanlış yön-
lendirmelere ve kısa vadeli cazibelere kapılmaya 
zorlayacak ortamlardan korumalıdır. Eğer ‘Ben 
kimim?’ sorusuna henüz net bir cevap verme-
diyseniz, dikkatli olun. Kimliğiniz, değerleriniz ve 
hedefleriniz belli olmadığında sizi yanlış yönlen-
dirmeye çalışanların etkisine girebilirsiniz. Buna 
karşı en güçlü savunma, kendinizi tanımanız, de-
ğerlerinize sahip çıkmanız ve akılcı kararlar ver-
menizdir. Güvenlik güçlerimiz ve Üniversite gü-
venliği kampüsümüzün huzurunu sağlamak için 
her zaman görev başındadır ve gerektiğinde siz-
lere yardımcı olacaktır. Bizler, sizlerin ailelerinize 
bir söz verdik. Sizler, ailelerinizin bize emanetisi-
niz.  Unutmayın ki üniversite, sizden sadece birey 
olarak değil; bir ailenin, bir medeniyetin ve top-
luluğun sorumluluğunu taşımanızı da bekler. Bu 
sorumluluk, akademik başarınızı da kapsar. Disip-
linli çalışmak, derslerinizi takip etmek ve akade-
mik standartları korumak sizin görevinizdir. Not 
sistemimiz dört üzerinden değerlendiriliyorsa 
hedefiniz daima en yükseğe odaklanmak olma-
lıdır. Kendinize yüksek standartlar koyun ve onla-
ra ulaşmak için çaba gösterin.  Burada yapmanız 
gereken en önemli şey, aldığınız teorik bilginin 
tüm uygulamalarını hocalarınızdan talep etmek 
ve bizzat uygulamaktır. Sadece ‘anladım’ demek 
yetmez; bilgiyi öğrenmenin yolu, onu yapmak ve 
deneyimlemektir. Özellikle meslek yüksekokulla-
rımızdaki öğrencilerimize bir mesajım var: Zama-
nınız çok değerli, iki yıl çok kısa bir süredir. Bu sü-
rede her dersin teorik bilgisini öğrenmek yetmez; 
bunu pratiğe dökmek, gerçek uygulama becerisi 
kazanmak gerekir. Sadece sınav notu değil, bece-
ri ve deneyim de önemlidir. O yüzden her fırsatta 
uygulamaya yönelin. Hocalarınızdan yardım is-

teyin ve öğrendiklerinizi pratiğe aktarın. Sizlerin 
birer ara eleman değil, sektörde aranan nitelikli 
bireyler olduğunuzu göstermeniz gerekir. Bunu 
da eğitim aldığınız alandaki uygulamaları en iyi 
şekilde gerçekleştirerek kanıtlayabilirsiniz. Peki 
mezunlarımızın kaçı gerçekten kendi alanında 
aranan eleman olarak çalışıyor? Biz biliyoruz ki 
mezunlarımız Türkiye’nin pek çok önemli kuru-
munda görev yapıyor. Sizler de inşallah onlar gibi 
başarılı olacaksınız. Bunun için iki önemli mesa-
jım var: Birincisi, ayağınızı kaydırmak isteyenlere 
karşı dik durun. Karşınıza engeller çıkacak ve sizi 
yıldırmak isteyecekler. Doğru yollarla haklarınızı 
arayın. Biz yanınızdayız, size gerekli desteği vere-
ceğiz. İkincisi, bilginizi ve becerinizi pratiğe dö-
kün. 4.00 not ortalaması, sadece ders notu almak 
demek değildir; bilgiyi uygulayarak öğrenmek 
demektir. Üniversitemizin önemli özelliklerinden 
biri proje odaklı bir üniversite olmasıdır. Sizler, 
hocalarımızın rehberliğinde projeler yapacak ve 
hem Türkiye’de hem de çeşitli kurumlarda bu 
projelerinizi sunma fırsatı bulacaksınız. Diploma-
nız ve transkriptiniz elinize geçtiğinde sadece bir 
belge almış olmayacaksınız. Unutmayın, sadece 
diploma almak yeterli değildir. Asıl değer; yap-
tığınız proje, kazandığınız deneyim ve pratiğe 
döktüğünüz bilgilerde gizlidir. Bu nedenle fırsat-
ları değerlendirin, cesaretle adım atın ve alanınız-
da yetkin bireyler olarak mezun olun.” dedi.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,
Yeni Gelen Öğrencilerimizle Bir Araya Geldi
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
“Kıymetli yeni öğrencilerimiz ve  saygıdeğer ho-
calarım, hepinizi saygıyla selamlıyorum. Ben Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, Kırıkkale Üniversitesi Veteri-
ner Fakültesi öğretim üyesiyim ve aynı zamanda 
Rektör Yardımcısı olarak görev yapıyorum. 1993 
yılından bu yana Üniversitemizde çalışıyorum. 
Bizler, Üniversitemize yeni katılan öğrencilerimi-
zin ve eğitimine devam eden tüm öğrencilerimi-
zin işlerini kolaylaştırmak ve buradaki yaşamını 
daha verimli hale getirmek için görev paylaşımı 
yapıyoruz. Benim sorumluluk alanlarımdan biri 
Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı.  Yapı İşleri 
ve Teknik Dairesi Başkanlığı ile Üniversitemizin 
mekânlarının tasarımı ve sürdürülmesi, bakım-o-
narım gibi süreçler yürütülüyor. Ayrıca, personel 
işleri de sorumluluk alanlarımdan birisidir. Aka-
demik ve idari personelimizin görevlendirme-
lerinden, temizlik ve güvenlik hizmetlerinin dü-
zenlenmesine kadar pek çok konuda çalışmalar 
yürütmekteyiz. Bunun yanı sıra idari ve mali işler 
de görev alanıma girmektedir. Özellikle Üniver-
sitemizin araç filosu, öğrencilerimizin uygulama 

çalışmaları için büyük önem taşımaktadır. Farklı 
birimlerimizdeki öğrencilerimizin dış paydaşlar-
la gerçekleştirdikleri uygulama ziyaretlerinde 
tüm araç imkânlarımızı seferber ediyoruz. Ama-
cımız, sizlerin eğitim sürecinizi en iyi koşullarda 
sürdürebilmeniz, kampüs içerisinde huzurlu ve 
güvenli bir ortamda bulunmanızdır. Tüm çaba-
mız, siz değerli öğrencilerimizin geleceğe en iyi 
şekilde hazırlanması içindir. Hepinize tekrar hoş 
geldiniz diyorum.” diye konuştu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Kıy-
metli öğrencilerimiz, saygıdeğer hocalarım ve 
Üniversitemizin idari personeli, hepinizi sevgi 
ve saygıyla selamlıyorum. Öncelikle, yüzbinlerce 
aday arasından başarıyla seçilerek Üniversitemi-
ze katılan siz değerli öğrencilerimizi gönülden 
tebrik ediyorum. Bizler, üniversite yönetimi ola-
rak temel amacımızı tek bir cümleyle özetleye-
cek olursak; sizleri en donanımlı şekilde, huzurlu 
bir ortamda yetiştirerek 2, 4, 5 ya da 6 yıllık eği-
tim sürecinizin sonunda Yakın Geleceğin Büyük 
Türkiyesi’ne hizmet edecek bireyler haline getir-
mektir. Bu hedef doğrultusunda gece gündüz, 7 

gün 24 saat çalışıyoruz. Elbette yönetim olarak 
hepimizin farklı sorumluluk alanları bulunuyor. 
Sizler, bizleri kampüste bir koridorda ya da sı-
nıfta gördüğünüzde her türlü soruyu yöneltebi-
lirsiniz. Ancak aynı zamanda kendi sorumluluk 
alanlarımız üzerinden de tüm iletişim kanallarıy-
la bizlere ulaşabilirsiniz. Benim görev alanımda 
özellikle Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi 
Başkanlığı ve Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Baş-
kanlığı yer almaktadır. Bu birimler sizlerin en yo-
ğun şekilde vakit geçireceği ve birlikte mesai ya-
pacağımız alanları oluşturuyor.  Bugün yaklaşık 
158 öğrenci topluluğumuz aktif olarak faaliyet 
göstermektedir. Bu topluluklar; kültür, sanat ve 
sporun yanı sıra birçok sosyal alanda sizlere ge-
lişim imkânı sunmaktadır. Bizler de büyük dev-
letimizin bizlere sunduğu tüm imkânları, sizlerin 
yararına en güzel şekilde aktarmak için var gü-
cümüzle çalışıyoruz. Tekrar ifade etmek isterim 
ki; yüzbinlerce aday arasından seçilerek Üniver-
sitemize yerleşen siz kıymetli öğrencilerimizi yü-
rekten kutluyor, hepinize hoş geldiniz diyorum.” 
dedi.
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Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, “Öncelikle Üniversitemize katı-
lan tüm öğrencilerimize hoş geldiniz diyor, başarılı bir eğitim hayatı dili-
yorum. Sizleri fevç fevç burada görmek bizleri son derece mutlu etti. Ben 
Prof. Dr. Sedat Aktan, Veteriner Fakültesi öğretim üyesi ve Rektör Yardım-
cısıyım. Üniversitemizin farklı birimlerinde görev paylaşımı yapıyoruz. Be-
nim sorumluluk alanlarım arasında Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, Güvenlik Şube Müdürlüğü ve Öğrenci İşleri 
Dairesi Başkanlığı bulunmaktadır. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, 
Üniversitemizin bütçesini planlamak, stratejik hedeflerini belirlemek ve 
bu hedeflere ulaşım sürecini takip etmekle görevlidir. Bu alandaki tüm 
raporlar ve belgeler web sayfamızda paylaşılmaktadır. Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı ise, sizleri doğrudan ilgilendiren bir birim. Kampüs içerisindeki 
internet erişimi, e-posta hesapları ve dijital hizmetlerle ilgili bilgiler çok 
yakında web sayfamızda yayınlanacak.  Güvenlik Şube Müdürlüğü de 7 
gün 24 saat hizmet vererek sizlerin huzurlu ve güvenli bir ortamda eği-
tim görmeniz için çalışmaktadır. Sizler öğrenciler olarak kritik ve eleştirel 
düşünceye sahip olmak zorundasınız. Ancak hak aramak da bir kurallar 
çerçevesinde olmak zorundadır. Dolayısıyla hak ararken demokratik ve 
hukuka uygun yolları kullanmak önemlidir. Fikirlerinizi özgürce dile ge-
tirin, sorgulayın; fakat bunu her zaman kurallar çerçevesinde yapın. 2547 
sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 54. maddesi, disiplin hükümlerini açık-
ça düzenlemektedir. Bunlara hâkim olmanız gerektiğini özellikle vurgu-
lamak isterim. Üniversitemiz, Sayın Valimizin koordinasyonu ve güvenlik 
güçlerimizle iş birliği içerisinde, sizlere huzurlu ve güvenli bir eğitim or-
tamı sunmak için çalışmaktadır. Hepinizin demokratik yollarla hak arama 
özgürlüğüne sahip olmanız bizler için çok kıymetlidir. Ancak bu noktada 
dikkat etmeniz gereken bazı hususlar bulunmaktadır. Zaman zaman sos-
yal medyada, kimliği belli olmayan kullanıcılar veya moderatörler, öğren-
cileri izinsiz eylemlere yönlendirmeye çalışabilmektedir. Bu tür girişimler-
de bulunan hesapların kim oldukları, hangi amaçla hareket ettikleri çoğu 
zaman belirsizdir. Dahası, bazı kişiler sorumluluk almaksızın, ‘Başınıza bir 
şey gelirse biz avukat sağlarız’ gibi ifadeler kullanabilmektedir. Oysa kim 
oldukları ve neyi temsil ettikleri belli olmayan kişilerin bu tür vaatlerde 
bulunması güvenilir değildir. Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığımız da eği-
tim sürecinizle ilgili pek çok konuda doğrudan muhatabınızdır. Sınavlar, 
devamsızlık, danışmanlık hizmetleri ve eğitim-öğretimle ilgili tüm usul 
ve esaslar web sayfamızda detaylı olarak yer almaktadır. Sizlere atanan 
danışmanlar her konuda yol gösterici olacaktır, ancak unutmayın ki son 
sorumluluk sizlere aittir.  Sözlerime devam ederken özellikle sizleri yakın-
dan ilgilendiren bir başka noktaya değinmek istiyorum. Üniversitemizde 
akademik ve idari birimlerin yanı sıra çeşitli araştırma ve uygulama mer-
kezleri bulunmaktadır. Bunlardan biri de Danışma Rehberlik Uygulama 
ve Araştırma Merkezi’dir. Bu merkezimiz, alanında uzman hocalarımızın 
katkılarıyla hizmet vermektedir. Hepimiz insanız; kimi zaman ailevi, kimi 
zaman özel hayatımızla, kimi zaman da okul sürecimizle ilgili sorunlarla 
karşılaşabiliriz. Bu noktada profesyonel bir destek almak ve bir uzmanla 
görüşmek oldukça faydalı olabilir. Bu merkezimizde ayrıca bağımlılıkla 
ilgili çalışmalar da yürütülmektedir. Burada yalnızca alkol ya da madde 
bağımlılığı değil, teknoloji ve sigara bağımlılığı gibi farklı konular da ele 
alınmakta, öğrencilerimize gerekli danışmanlık hizmetleri sağlanmakta-
dır. Hepinize tekrar hoş geldiniz diyorum.” şeklinde konuştu.
Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Şevket Evci ise, “Saygıdeğer hocalarım, de-
ğerli arkadaşlarım, sevgili öğrenciler. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Ön-
celikle öğrencilerimize hayırlı olsun dileklerimi iletiyorum ve başarılarını-
zın devamını diliyorum. Ben Doç. Dr. Şevket Evci. Üniversitemizin Genel 
Sekreteriyim. Görevim gereği, akademik konuların dışında kalan tüm ida-
ri işlerden sorumluyum. Bu görevleri fakültelerdeki ve yüksekokullardaki 
sekreter arkadaşlarımızla birlikte yürütüyoruz. Kampüs içindeki ulaşım 
hizmetlerinden, temizlik işlerine; öğrenci işlerinden okulla ilgili demirbaş 
düzenlemelerine kadar pek çok konuda sizlere hizmet verebilmek için 
fakülteler ve yüksekokullarla sürekli istişare içinde çalışıyoruz. Elbette ek-
siklerimiz olabilir. Bazen bizim fark etmediğimiz aksaklıklar yaşanabilir. 
Ancak bizler, sizlerden gelen geri bildirimler doğrultusunda bu eksiklik-
leri gidermeye ve daha iyi bir ortam sunmaya gayret ediyoruz. Amacımız; 
sizlerin eğitim hayatını en rahat, en verimli ve en düzenli şekilde sürdüre-
bilmenizdir. Hepinize tekrar hoş geldiniz diyor, eğitim hayatınızda başarı-
lar diliyorum.” dedi.
Konuşmaların ardından son günde de Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
öğrencilerimizin önerilerini dinleyerek sorularını tek tek cevapladı.
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AREM Başkanı

Doç. Dr. Selim Çapar, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

İçişleri Bakanlığı Araştırma ve Etütler Merkezi (AREM) Başkanı Doç. Dr. Se-
lim Çapar, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ziyaret etti.
Nazik ziyaretleri için AREM Başkanı Doç. Dr. Selim Çapar’a teşekkür eden 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, araştırma-geliştirme çalışmaları ve pro-
tokolleri başta olmak üzere Üniversitemizde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi verdi.
Rektörümüz; AREM’in çok sayıda alandaki bilginin toplanması, farklı yön-
leriyle değerlendirilmesi ve ülkemizin geleceği için stratejik karar alma 
süreçlerine katkı sağlayacak raporlar oluşturulmasında önemli bir mer-
kez olduğunu belirterek ortak çalışmalar yapmaktan memnuniyet duya-
cağını ifade etti.
AREM Başkanı Doç. Dr. Selim Çapar, samimi düşünceleri ve iş birliğine 
verdiği önem dolayısıyla Rektörümüze teşekkür ederek “Türkiye ve Fran-
sa’da Neo-Liberal Dönemde Mülki İdare” adlı kitabını hediye etti.

Vergi Mahkemesi 
Başkanı Ömer Şahin, 
Rektörümüze Veda 

Ziyaretinde Bulundu

Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun (HSK) 2025 yılı Ana Kararnamesi ile Eski-
şehir Vergi Mahkemesi Başkanlığı görevine atanan Kırıkkale Vergi Mah-
kemesi Başkanı Ömer Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a veda 
ziyaretinde bulundu.
Rektörümüz, çalışmaları ve şehrimize katkıları dolayısıyla Ömer Şahin’e 
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. 
Temennileri dolayısıyla Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a teşekkür 
eden Ömer Şahin, yeni akademik yılın hayırlı olmasını diledi.

Rektörümüz, 42. Yılını Kutlayan İl Gazetesi’ne Tebrik 
Ziyaretinde Bulundu

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
kuruluşunun 42. yılını kutlayan İl 
Gazetesi’ni ziyaret etti. Genel Sek-
reterimiz Doç. Dr. Şevket Evci, zi-
yarette Rektörümüze eşlik etti.
İl Gazetesi İmtiyaz Sahibi Rama-
zan Çetin’e tebriklerini ileten Rek-
törümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “38 
yıldır tanıdığım ve bu sene 42. yılı-
nı kutlayan İl Gazetesi, şehrimizin 
yerel hafıza oluşturma görevini 
de yerine getirmektedir. İl Gazete-
si ekibine çalışmalarında başarılar 
dilerim. Nice hayırlı senelere ulaş-
manızı temenni ederim.” dedi.
Sıcak ve samimi bir ortamda ger-
çekleşen ziyarette Rektörümüz, 
Üniversitemizde yapılan çalışma-
lar ile ulusal ve uluslararası pro-
jelerimiz hakkında bilgi verdi. İl 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ramazan 
Çetin, nazik ziyaretleri dolayısıyla 
Rektörümüze teşekkür etti.
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Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, yeni akademik 
yıl öncesinde çok sayıda öğrencimizin ikamet et-
tiği Yahşihan ilçesi Yenişehir Mahallesi’nde faali-
yet gösteren esnafla bir araya geldi.
Toplantıya Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Meh-
met Başalan, Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. 
Sedat Aktan ile birlikte Genel Sekreter Doç. Dr. 
Şevket Evci, dekanlarımız ve Yahşihan Yenişehir 
esnafı katıldı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen toplantıda, 
karşılıklı fikir alışverişinde bulunularak bölgenin 
sosyal ve ekonomik yapısına katkı sağlayacak 
ortak projeler değerlendirildi. Esnaf temsilcileri, 
Üniversitemizin şehirle kurduğu yakın iş birliğin-
den memnuniyet duyduklarını dile getirirken, 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan da Üniversite-
mizin sadece bir eğitim kurumu olmanın ötesin-
de, şehrin her kesimiyle güçlü bağlar kurmayı 
hedeflediğini vurguladı.
Öğrencilerimize daha iyi hizmet vermek için 
üniversite-şehir bütünleşmesinin önemine de-
ğinen Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Bugün 
burada olduğunuz için hepinize teşekkür edi-
yorum, hoş geldiniz. Bu sefer dekanlarımız da 
aramızdalar. Hocalarımızı ve fakültelerimizi siz-
lere kısaca bir tanıtalım istedik. Fakat esasen biz 
az konuşup sizleri daha çok dinlemek istiyoruz. 
Böylece 2025–2026 Akademik Yılımızı sizlerle 
birlikte başlatmış olacağız. Bugün bu toplantı ile 
yeni dönemin başlangıcını, bir anlamda yapmış 
oluyoruz. Yeni dönemimizin hepimize hayırlı ol-
masını diliyorum. Geçen yıl da benzer şekilde er-
ken başlamıştık; bu yıl da 15 Eylül’de derslerimiz 
başlıyor. Pazartesi günü öğrencilerimiz kampüse 
gelmiş olacak. Bugün öğrencilerimizin bir kısmı 
geldi ve Dil Yeterlilik Sınavı’na girdi. Kampüsü-
müz öğrencisiz olunca çok sessiz kalıyor. Adeta 
üzerimize ölü toprağı serpilmiş gibi oluyoruz. 
Yaz boyunca öğrencilerimiz için hazırlık yapıyo-
ruz ama onları kampüste görmeye başladığımız 

andan itibaren bizim de neşemiz artıyor. Bana 
bazen bu yaşta nasıl bu kadar genç göründüğü-
mü soruyorlar. 42–43 yıldır gençlerle birlikteyiz. 
Derslerde onlarla beraberiz. Onların enerjisi bize 
de yansıyor. Herhalde bizi genç tutan da bu. Bu 
yıl gelen öğrenci sayımız yaklaşık 5 bin civarında. 
Geçen yıla göre azalma var gibi görünüyor ama 
bu durum sadece bizim Üniversitemize özgü de-
ğil. Tüm Türkiye’de kontenjanlarda düşüş yaşan-
dı. Yine de toplam öğrenci sayımıza baktığımızda 
büyük bir değişim yok. Yaz döneminde mezuni-
yetler sebebiyle öğrenci sayımız 25 bine kadar 
düşmüştü. Ancak yeni kayıtlarla birlikte bugün 
itibarıyla öğrenci sayımız yeniden 33 bin civarın-
da. Yani önceki yıllara benzer seviyeyi yakalamış 
durumdayız. Bu yıl yerleştirmelerde %101 görü-
nen doluluk oranımız bazen soruluyor. ‘Hocam, 
doluluk en fazla %100 olur, bu nasıl oluyor?’ diye. 
Bunun sebebi, okul birincilerinin ek kontenjan 
hakkı. Onlar geldiğinde oran %100’ü aşıyor. An-
cak kayıt sürecinde bu oran biraz düşüyor. Şu 
anda yaklaşık %99 doluluk seviyesindeyiz. Tabii 
burada barınma konusu önemli. Bazı öğrencile-
rimiz kayıt yaptırmıyor, bunun sebebi de barın-
ma endişesi olabiliyor. Bu yıl kayıt yaptırmayan 
286 öğrencimiz var. Ancak biz Üniversite olarak 
farklı bir yaklaşım sergiliyoruz. Dekanlarımız ve 
meslek yüksekokulu müdürlerimiz, kayıt yaptır-
mayan bu öğrencileri tek tek arayıp neden kayıt 
yaptırmadıklarını soruyor. Eğer barınma sıkıntısı 
varsa, “Burada barınma sorunu yok, hatta gere-
kirse evimizi açarız” diyerek güven veriyorlar. 
Başka problemler varsa onları da çözüme ka-
vuşturmaya gayret ediyoruz. Bu sayede 286 öğ-
rencimizin büyük kısmının kaydını yapacağımızı 
umuyorum. Ayrıca mazeretli kayıtlar ve ek yer-
leştirmelerle sayımız biraz daha artabilir. Geçen 
yıl neredeyse dönemin sonuna kadar yeni öğ-
renciler gelmeye devam etti. Elbette bu durum 
derslerde bazı zorluklar doğuruyor ama tolere 

edilebilir. Şehrimiz açısından baktığımızda Üni-
versitemize ne kadar çok öğrenci çekebilirsek, 
bu hem Üniversitemiz hem de şehrimiz için o ka-
dar kıymetli. Öğrenciler sadece akademik hayata 
değil, şehrimizin sosyal ve ekonomik hayatına da 
canlılık katıyor.” şeklinde konuştu.

 “Önemli olan öğrencilerimizin hem Üniversite-
miz içinde hem de şehirde mutlu olmalarıdır”
Rektörümüz, öğrencilerimizin Üniversitemizde 
ve şehrimizde edindikleri izlenimin önemine 
değinerek, “Öğrencilerimizin şehirde, özellikle 
Yenişehir bölgesinde kalmaları bizim için çok 
önemli. Yurtlarda, apartlarda ya da evlerde ba-
rınmaları hem öğrencilerimizin hayatını kolay-
laştırıyor hem de bize avantaj sağlıyor. Çünkü 
öğrencilerimizin kampüse ulaşmaları daha pra-
tik oluyor. Dolmuşlarla, servislerle rahatça gele-
biliyorlar. Şehir merkezinden gelmek ise, biraz 
daha zahmetli olabiliyor. Bu yüzden öğrencile-
rimize Kırıkkale’de barınma sorunu olmadığını 
ifade ederek güven vermeye çalışıyoruz. Burada 
emeği geçen tüm yöneticilerimize, dekanlarımı-
za ve yüksekokul müdürlerimize huzurlarınızda 
teşekkür etmek istiyorum. Şehrimiz ve Üniver-
sitemiz gerçekten de huzurlu. Öğrencilerimizle 
irtibatlı olan tüm kesimler; esnaftan hocalarımı-
za kadar öğrencilerimize ilgiyle yaklaşıyor. Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiyesi’nin hedeflerine katkı 
sağlayacak insan kaynağı yetiştirme vizyonuy-
la hareket ediyoruz. Öğrencilerimizin burada 
mutlu olması sadece bugünü değil, geleceği de 
etkiliyor. Mezun olan bir öğrencinin iyi izlenimi, 
sonraki yıllarda gelecek öğrencilerin de tercihi-
ne yansıyor. Önemli olan öğrencilerimizin hem 
Üniversitemiz içinde hem de şehirde mutlu ol-
malarıdır. 15 Eylül’de erken başlamamız aslında 
sizlerin talebiyle oldu. ‘Hocam, akademik yılı bi-
raz daha erken başlatamaz mıyız?’ diyenler de 
oluyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan,
Yenişehir Esnafıyla Bir Araya Geldi
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Bu yıl 1 Ağustos’a kadar uzanan bir kayıt süreci-
miz vardı. O yüzden arada sadece bir haftamız 
kalmıştı. Ama görüyoruz ki bu uygulama hem biz 
hem de öğrencilerimiz için faydalı oldu. Burada 
özellikle barınma konusuna değinmek istiyorum. 
Öğrencilerimizden barınma konusunda sıkıntı 
yaşayanlar mutlaka fakültelerine, bölüm başkan-
larına ya da müdürlerine ulaşmalı. Bizim de bu 
konudan haberdar olmamız çok önemli. Çünkü 
bazen bu gibi durumlar kötü niyetli gruplar ta-
rafından istismar edilebilir. Kırıkkale’de bugüne 
kadar ciddi bir barınma krizi yaşanmadı ama bu 
hiç yaşanmayacak anlamına gelmez. Yarın saat 
10.00’da Sayın Valimizin başkanlığında güvenlik 
toplantısı yapılacak. Sizlerden gelen talepleri ora-
da da dile getireceğim. Sonuçta bu mesele sade-
ce Üniversitemizin değildir. Valilik, şehir, esnaf ve 
Üniversitemiz, hep birlikte öğrencilerimizin başa-
rılı ve mutlu bir şekilde buradan mezun olmaları 
için çalışıyor.” dedi.

“Uluslararası yükseköğretimi şekillendirmeye 
katkıda bulunuyoruz”
Üniversitemizin uluslararası alandaki çalışmaları 
hakkında bilgi veren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Sadece geçtiğimiz yıl 30’a yakın uluslara-
rası anlaşma imzaladık. Bu anlaşmalar bizim için 
sadece bir protokol, bir fotoğraf ya da haber ko-
nusu olarak kalmıyor. Tam tersine, o üniversite-
lerle ortak projeler yapıyoruz. Örneğin, Avrupa 
Birliği’nden aldığımız yaklaşık 1 milyon Euro’luk 
bir proje kapsamında Cezayir’in yükseköğretim 
sisteminin geliştirilmesine katkı sağlıyoruz. Bu 
projede Eğitim Fakültemizden, Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültemizden hocalarımız yer alı-
yor. Bizim açımızdan kıymetli olan nokta şu: Ulus-
lararası bir sürece dâhil oluyoruz ve orada yükse-
köğretimi şekillendirmeye katkıda bulunuyoruz. 
Peki, bu gibi uluslararası çalışmaların şehrimize 
katkısı nedir? Bu projeler vesilesiyle Avrupa’dan, 
Cezayir’den ve farklı ülkelerden akademisyenler, 
öğrenciler ve uzmanlar şehrimize geliyor. Burada 
kalarak çevremizi geziyorlar. Yenişehir’i, kültürel 
değerlerimizi, yemeklerimizi görüyorlar. Bu sa-
dece Üniversitemize değil, şehrimize de ciddi bir 
zenginlik katıyor. Şu anda Üniversitemizde 40–50 
civarında uluslararası öğrencimiz var. Eminim ki 
çoğunuzun mekânlarına da uğramışlardır. Bu çe-
şitlilik şehrimize ayrı bir kültürel zenginlik sağlıyor. 
Geçen yıl Uluslararası Çocuk Kongresi düzenledik. 
12 farklı ülkeden misafirlerimiz, rektör ve rektör 
yardımcıları şehrimize geldi. 2025 yılı malumunuz 

‘Aile Yılı’ ilan edildiği için, 23 Ekim’de Uluslararası 
Aile Kongresi’ni düzenleyeceğiz. 30’a yakın rektör 
yardımcısı ve 100’ün üzerinde bilim insanı dünya-
nın çeşitli yerlerinden Kırıkkale’ye gelerek bildiri 
sunacak. Onları sadece Üniversitemiz içinde ağır-
lamakla kalmıyor, aynı zamanda şehrimizin kültü-
rel ve tarihi güzelliklerini de tanıtıyoruz. Burada 
bir prensibimizi de paylaşmak isterim. Kongrele-
rin ve sempozyumların mutlaka Kırıkkale’de ya-
pılmasını istiyoruz çünkü mesele sadece bilimsel 
toplantı yapmak değil, şehrimizin tanıtımı için de 
fırsat oluşturmaktır. O yüzden uluslararası misa-
firlerimizi mutlaka Kırıkkale’ye getirmek istiyoruz. 
Geçen yıl yaptığımız Uluslararası Çocuk Kongre-
si’nin devamını bu kez Cezayir’de yapacağız. Yani 
artık dönüşümlü olarak uluslararası etkinlikler 
düzenleyeceğiz. Sözün özü şudur: Artık Kırıkkale 
Üniversitesi uluslararası alanda bilinen, tanınan 
ve sıralamalarda görünen bir Üniversite konumu-
na gelmiştir. Bu sadece Üniversitemiz için değil, 
şehrimiz için de çok kıymetlidir.” diye konuştu.

“Öğrencilerimiz artık hem akredite bir Üniversi-
teden hem de akredite bir şehirden mezun olu-
yorlar”
Üniversitemizde yapılan akreditasyon çalışma-
larını ve akreditasyonun önemini anlatan Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Sizinle geçen sene 
yaptığımız toplantıdan sonra Üniversitemiz için 
önemli bir gelişme yaşandı. Daha önce bazı bi-
rimlerimiz akredite olmuştu. Şimdi ise Kırıkkale 
Üniversitesi topyekûn olarak akredite oldu. Peki, 
bu ne demek? Yani Üniversitemizin tüm faaliyet-
leri; eğitim-öğretim, araştırma, çevreyle ilişkiler, 
sektörle ilişki, dış kaynak kullanımı ve sürdürü-
lebilirlik, yeşile yönelik olarak yapmış oldukları 
çalışmaları Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) 
tarafından tanındı ve tescillendi. Bunun avantajı 
çok büyük. Önceki yıllarda özellikle gönül coğraf-
yamızdan gelen misafir öğrencilerimiz; Türkiye’de 
eğitim alıyor ve mezun oluyordu. Bu öğrencileri-
miz, diplomalarını kendi ülkelerine götürdükle-
rinde zaman zaman ‘Bu diploma geçerli değil’ ce-
vabıyla karşılaşabiliyorlardı. Ancak böyle bir sorun 
kalmadı. Çünkü akredite olmuş bir üniversiteden 
mezun olan öğrencilerin diplomaları uluslararası 
geçerliliğe sahiptir. Nitekim geçen yıldan itibaren 
Kırıkkale Üniversitesinden mezun olan tüm öğ-
rencilerimiz bu avantajı elde etmiş oldu. Yani öğ-
rencilerimiz artık hem akredite bir Üniversiteden 
hem de akredite bir şehirden mezun oluyorlar 
diyebiliriz. Örneğin, Tıp Fakültemiz geçtiğimiz yıl 

yedi yıllığına akredite oldu. Bu, dünyanın herhan-
gi bir yerinde o diplomanın geçerli olduğu anla-
mına geliyor. İşte bu yüzden bölümlerimiz tercih 
kılavuzlarında daha çok dikkat çekiyor. Öğrenciler 
tercih kılavuzunda akreditasyon ibaresini görün-
ce gönül rahatlığıyla tercihini yapıyor. Kurumsal 
Akreditasyon Belgesi; Üniversitemiz adına önemli 
bir prestij, öğrencilerimiz adına ise büyük bir gü-
vence oluşturuyor.” şeklinde konuştu.

“Hedefimiz, tüm enerji ihtiyacımızı güneşten 
sağlamak”
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hastanesinin çevre 
dostu üstü kapalı otopark projesi ve kazanımları 
hakkında bilgi veren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, “Üniversitelerdeki en büyük sorunlardan 
biri enerji maliyetleridir. Gelen bütçemizin önem-
li bir kısmını enerjiye ayırmak zorunda kalıyoruz. 
Bu yükü azaltmak için Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının bir projesine başvurduk. 
Sağ olsun Valiliğimizin de desteğiyle Enerji Dönü-
şüm Projesi almaya hak kazandık. Bu kapsamda 
binalarımızın çatılarına güneş panelleri yerleşti-
riliyor, camların tamamı yalıtımlı hale getiriliyor 
ve içerideki tüm aydınlatmalar LED sistemine dö-
nüştürülüyor. İki binada toplam 11 bin LED takı-
lacak. Kazanlarımız yenileniyor. Otoparklarımızın 
üstü tamamen güneş panelleriyle kapatılıyor. Bu 
çalışmalar tamamlandığında enerji maliyetimizin 
yaklaşık %34’ü güneş enerjisinden karşılanacak. 
Aslında hedefimiz, tüm enerji ihtiyacımızı gü-
neşten sağlamak. Geçen yılki sunumumda da bu 
hedefi paylaşmıştım. Ancak bazı bürokratik en-
geller sebebiyle bu hedefimizi henüz tam olarak 
başaramadık. Yine de %30’un üzerinde bir katkı 
çok önemli bir kazanım. Tabii bu süreçte otopark 
alanında inşa çalışmaları başladığı için vatandaş-
larımız mağdur olmasın diye yeni bir otopark ala-
nı da inşa ettik. Valiliğimizin desteği olmasa bunu 
yapamazdık. Yaklaşık 600 kamyon dolusu malze-
me taşındı ve zemin düzenlemesi yapıldı. Yol ya-
pımında kullanılan kazı malzemeleri de değerlen-
dirildi. Asfalt kaplaması da sağlandı. Bu vesileyle 
emeği geçenlere özellikle teşekkür ediyorum. Şu 
anda otopark konusunda ciddi bir sorun yaşandı-
ğını sanmıyorum. Sadece bazı hasta yakınları he-
nüz yeni otoparkın yerini bilmiyor olabilir. Bunun 
için de girişlerde güvenlik görevlilerimiz yönlen-
dirme yapıyorlar.” dedi.
Karşılıklı görüş alışverişi ve soru-cevap şeklinde 
devam eden program, toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.
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Kırıkkale 2053 Vizyonunda Aksaçlımız Volkan Öztürk, 

Gençlerimize Tecrübelerini Aktardı

Üniversitemiz tarafından “Kırıkkale 2053: Geçmişi-
miz Geleceğimize Işık Tutuyor” temasıyla yapılma-
ya başlanan “Aksaçlılarımız Gençlerle Buluşuyor” 
programı kapsamında Mühendis Volkan Öztürk 
öğrencilerimizle buluştu. Mavi Salon’da gerçek-
leşen programa, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz’ın yanı sıra akademik ve idari personelimiz 
ile çok sayıda öğrencimiz katılım sağladı.
Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş. 
(STM) Eski Genel Müdür Yardımcısı ve Üniversite-
miz eski öğretim görevlisi Mühendis Volkan Öz-
türk, savunma sanayisinin önemi ve bu alanda 
yaşanan gelişmeleri anlatarak savunma sanayi 
firmalarında çalışmak isteyen öğrencilerimize tav-
siyelerde bulundu.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını gerçekleştiren Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Bildiğimiz üze-
re üniversitelerin araştırma-geliştirme, eğitim-öğ-
retim, uluslararasılaşma ve toplumsal fayda kav-
ramlarıyla isimlendirilen dört temel fonksiyonu 
bulunuyor. Bunların başında hemen akla gelen ve 
belki de en çok üzerinde durulan, eğitim ve öğre-
tim. Eğitim denildiğinde de aklımıza formal eğitim 
yani sadece sınıf ortamında verilen dersler, notlarla 
ölçülen başarılar geliyor. Oysa artık içinde yaşadı-
ğımız hızlı dünyada yalnızca diplomaların yeterli 
olmadığı hepimizin bildiği bir gerçek. Bu anlamda 
bir öğrencinin sahip olduğu diploma, asıl değerini 
katıldığı kurslar ve elde ettiği sertifikalar ile içerisin-
de yer aldığı çeşitli düzeylerdeki projelerle kıymet 
kazanır. Mezuniyet sonrası iş yaşamına hazırlanır-
ken, işte bu birikim sizleri öne çıkarır. Bizler hoca-
larınız olarak bir tercihte bulunacağımız zaman 
bunu göz önünde bulundururuz. Örneğin; iki aday 
aynı bölümden, aynı not ortalamasıyla mezun ol-
muş olabilir. Ancak biri öğrencilik hayatı boyunca 
üç tane TÜBİTAK projesi yapmış, beş tane ÜNİDES 
projesinde yer almış. O aşamada “bir dakika, bu 
öğrenci proje yeteneğine sahip, bilgisini sahaya 
yansıtabilir” diyoruz. Çünkü üniversite yalnızca 
teorik bilgi aktarmaz, aynı zamanda bu bilgiyi sa-
haya yansıtabilme becerisi de kazandırır. Öte yan-
dan, üniversitelerin önemli görevlerinden biri de, 
bulunduğu şehirle bütünleşmek ve topluma katkı 
sağlamaktır. Bizler de bu anlayışla, Üniversitemizi 

Kırıkkalemizle buluşturan birçok etkinlik gerçek-
leştirdik. Yükseköğretim Kurulu’nun aldığı karar 
doğrultusunda Üniversitemizde kurulan Bilim İle-
tişimi Ofisi’nin koordinasyonunda, Basın Yayın ve 
Halkla İlişkiler Birimi’nin desteğiyle her ay bir etkin-
lik düzenliyoruz. Bir etkinliğimizde Şahin Tatlı Ho-
camız, Karaahmetli köyünde köylülerimize ilaçsız 
tarım uygulamalarını anlattığı gibi köylülerimize 
faydalı böcek dağıttı. Bir diğer etkinliğimizde, Hü-
seyin Kâhya Parkı’nda halkımızla bir araya geldik. 
Genellikle orada istirahat eden emeklilerimize ve 
diğer katılımcılara, asrın felaketinde Üniversitemizi 
başarıyla temsil eden Prof. Dr. Orhan Doğan Hoca-
mız, deprem ve depreme hazırlıklı olma konusunu 
günlük hayatta herkesin anlayabileceği bir dilde 
aktardı. Ayrıca, 15 Mart 2022’de Türkiye’de bir ilk 
olarak ‘Kırıkkale 2053 Arama Konferansı’ düzen-
ledik. Bu konferansta şehirdeki tüm paydaşlar, sa-
nayiciler, sivil ve askeri yöneticiler, emniyet bürok-
ratları, sivil toplum temsilcileri, muhtarlarımız bir 
araya gelerek geleceğe dair vizyon geliştirdi.  Bir 
gün boyunca 35 farklı başlık altında, “2053 yılında 
dünya nerede olacak; Türkiye nerede olacak; Tür-
kiye içinde Kırıkkale nerede olacak ve nerede ol-
malı?” sorularına cevap aradık. Bu çalışma, üniver-
site-şehir iş birliğinin en güzel örneklerinden biri 
oldu. O konferansın çıktılarından biri de, bugün 
yeni bir oturumunu gerçekleştireceğimiz ‘Geçmi-
şimiz Geleceğimize Işık Tutuyor; Ak Saçlılarımız 
Gençlerle Buluşuyor’ etkinliği. Peki, bu etkinliklerin 
önemi ne? Devletin önemli kademelerinde görev 
yapmış veya serbest çalışma hayatı içerisinde uzun 
yıllar boyunca önemli deneyimler kazanmış tec-
rübeli büyüklerimiz, hayatları boyunca farklı alan-
larda biriktirdikleri deneyimlerle öğrencilerimize 
ışık tutuyor. Gençlerimiz, bu tecrübeleri devralarak 
Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni inşa edecek 
inşallah. Bugün aramızda çok kıymetli bir konu-
ğumuz var. Üniversitemizin çekirdek kadrosunda 
yer alan ve Üniversitemize önemli katkıları olmuş, 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulunda başarıyla görev 
yapmış bir büyüğümüz olan Sayın Volkan Öztürk 
Hocamız.  Kendisiyle çok uzun yıllar önce Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde karşılaştım. Ben Kütüp-
hane Müdürüydüm, Volkan Hocam da Bilgi İşlemi 
yönetiyordu. O gün bugündür çok şükür güzel 

bir kardeşliğimiz, güzel bir yol arkadaşlığımız var. 
Konuşmaya başlayınca alanında ne kadar uzman 
olduğunu göreceksiniz ama bana Volkan Öztürk’ü 
tek bir kavramla tanımlayın deseniz; bütün özellik-
lerini bir kenara bırakır, ‘çözüm odaklı adam’ derim. 
Çözüm odaklı olmak sıradan bir kavram değil. ‘Yö-
netici kimdir’  sorusunun cevabında bazı ölçütler 
sıralanır. Planlı olmak, karar vermek, cesur olmak 
vs. Onların tamamı ne için? Bir sorunu çözmek için. 
İşte çözüm odaklılık budur ve tam da bunun için 
çok önemlidir. Sadece sorunları görmek değil, aynı 
zamanda cesaretle çözüm üretmek gerektiği için 
önemlidir, çözüm odaklı yaklaşım. Bu bakış açısı 
hem devlet kurumlarında hem özel sektörde, hem 
de sizlerin gelecekte üstleneceği görevlerde çok 
kıymetli olacaktır.” dedi.

Program, Mühendis Volkan Öztürk’ün sunum eşli-
ğinde yaptığı konuşması ile devam etti.
Mühendis Volkan Öztürk, “Sizlerle beraber olmak-
tan büyük mutluluk duyuyorum. Kırıkkale benim 
geçmişimde çok önemli bir yer tutuyor. Burada 
çok güzel günlerim geçti. Bu gelişimde Üniversite-
yi inanılmaz büyük gelişmiş gördüm ve çok mutlu 
oldum. Bugün savunma sanayi sektörünü anlata-
cağım. Bu sektör sadece mühendislere yönelik bir 
sektör değildir. Örneğin hukukçular ve temel bi-
limciler de bu sektörde önemli görevler üstlenir.” 
dedi.
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Ülkemizde havacılık alanında yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi veren Mühendis Volkan Öztürk, 
“Kayseri Uçak Fabrikası’nda 1926-1942 yılları ara-
sında 7 ayrı modelde 212 uçak üretildi. 1932 yılın-
da Eskişehir Tayyare Tamir Fabrikası kuruldu. THK 
Etimesgut Uçak Fabrikası’nda 16 farklı tipte 216 
uçak üretildi. Bu fabrika 1952 yılında ise MKE’ye 
(Makina ve Kimya Endüstrisi Anonim Şirketi) dev-
redildi. 1945 yılında THK Gazi Uçak Motoru Fabri-
kası kuruldu. 1948-1949 yılları arasında burada ilk 
uçak motoru üretildi. 1952’de MKE’ye devredildi. 
1947-1949 yıllarında Ankara Rüzgâr Tüneli kurul-
du ve 1950’de kullanıma hazırdı. 2.Dünya Savaşı 
sonrasında ise 1946-1952 yılları arasında Amerika 
Birleşik Devletleri, 1905 uçağı Türkiye’ye satmaya 
ve hibe etmeye başladı. Uçak fabrikaları, hava ik-
mal-bakım merkezlerine dönüştürüldü.” şeklinde 
konuştu.
Savunma sanayisinin yaygınlaşma eğilimi göster-
diğini belirten Mühendis Volkan Öztürk, “2015 yı-
lında SAHA İstanbul (Savunma, Havacılık ve Uzay 
Kümelenmesi Derneği) kuruldu. Savunma sanayi 
şirketi olmayan alt yüklenicilerin sayısı artmaya 
başladı. 2018 yılında Teknofest’in başlaması ile 
gençliğin ilgisi sektöre yönlendirildi. 2018 yılında 
Milli Savunma Bakanlığına bağlı ASFAT A.Ş. (Askeri 
Fabrika ve Tersane İşletme Anonim Şirketi) kurul-

du. Savunma sanayiinde özel sektör firmaları daha 
çok görev almaya başladılar ve savunma sanayi 
ekosistemi genişlemeye başladı. Özel sektör fir-
malarındaki artışın, savunma sanayi alanındaki ve-
rimliliği de artırması beklenmektedir.” dedi.
Günümüzde savunma harcamalarına önemli 
bütçeler ayrıldığını ifade eden Mühendis Volkan 
Öztürk, “İlkel çağlarda taş ve sopa ile olan savaş 
konsepti yerini zamanla kılıç ve mızrağa, ateşli si-
lahlara, zırhlı birliklere, füzelere, nükleer silahlara 
ve en sonunda da dronlara, SİHA’lara ve dijital sa-
vaşa bırakmıştır. 2025 yılında ABD 850 milyar dolar, 
Çin 300-400 milyar dolar, Rusya 150 milyar dolar, 
Türkiye ise 40 milyar doları savunma bütçesi ola-
rak ayırmıştır. Savunma sanayi alanında teknisyen, 
tekniker ve mühendis ile tabi bilimler alanında ihti-
sas sahibi personele duyulan ihtiyaç zamanla arttı. 
Bu personelin doğrusal/dikey düşünme ile lateral/
yanal düşünme becerilerine sahip olması gere-
kir. Savunma sanayi şirketleri kurumsaldır. Teknik 
personel, standart okumayı öğrenir. Tasarım ve 
üretimlerde standartlara uyulur. Sivil endüstride 
önemli ihtiyaçlardan biri budur. Pek çok sektöre 
göre maddi ve sosyal haklar Türkiye ortalamasının 
üstündedir. Sürekliliğinizi sağlayacak heyecan ve-
rici yeni konular hep vardır.” ifadelerini kullandı.
Savunma Sanayi Başkanlığı ile ülkemizin önde ge-

len savunma sanayi firmaları hakkında bilgi veren 
ve öğrencilerimize tavsiyelerde bulunan Mühen-
dis Volkan Öztürk, “Eğer bu coğrafyada kalacaksak 
ve daha geniş bir bölgede etkin olacaksak savun-
ma sanayimizin günümüzdeki seviyeye gelmesi 
gerekiyordu. Bu noktada devlet aklının yaptığı 
hamleyi dikkate alın. Herhangi bir savunma sanayi 
şirketi devletle akrabadır. Şirketiniz ve işleriniz bü-
yük bir hassasiyetle incelenir. Herhangi bir şirket 
gibi değildir. Mühendislik bölümünün üniversite-
lere göre bir ayrımı yoktur. Savunma sanayi ala-
nında faaliyet gösteren firmalara artık sadece belli 
üniversitelerden değil her üniversiteden öğrenci 
alınıyor. Mühendislik öğrencileri çalışacakları sek-
törü mezun olmadan detaylı şekilde incelemelidir. 
Stajlarınızı önde gelen firmalarda yapın. Üniversite 
tercih eder gibi staj yaptığınız yeri de dikkatle se-
çin. Küçük işletmelerde staj yapmanızı tavsiye et-
mem. Ortalamanız 3.00’ın altında olmasın. Çünkü 
sizle ilgili ilk bakılan şey not ortalamanız olacaktır. 
Dersi derste öğrenin. Üniversite hayatınızda farklı 
etkinlikler yapabilirsiniz ama önceliğinizin bölü-
münüzü en iyi şekilde bitirmek olduğunu unut-
mayın.” dedi.
Program sonunda, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Erol Yılmaz tarafından Volkan Öztürk’e ebru tablo 
hediye edildi.
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Bilgi Profesyonelleri Topluluğunun 4. Dönem ÜNİDES 

Proje Etkinlikleri, T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi’nde Gerçekleştirildi

Üniversitemiz Bilgi Profesyonelleri Topluluğu 
koordinatörlüğünde yürütülen ÜNİDES 4. Dö-
nem Projesi olan “AI-Denge: Yapay Zekânın Üni-
versite Öğrencilerinde Dijital Bağımlılık ve Bilgi 
Üretimine Etkisi”, T.C. Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi ev sahipliğinde 29.09.2025 tarihin-
de başarıyla gerçekleştirildi. Bilgi ve Belge Yö-
netimi Bölümü öğrencilerinin katıldığı etkinlik, 
akademi ve uygulama dünyasını buluşturan ni-
telikli bir platform sundu.
Program, sabah saatlerinde açılış ve tanışma 
oturumuyla başladı. Katılımcılar, rehberler eş-
liğinde Millet Kütüphanesi’nin farklı birimlerini 
gezerek kütüphanenin zengin koleksiyonlarını, 
mimari yapısını ve teknolojik donanımlarını ya-
kından tanıma fırsatı buldu.
Teknik gezi kapsamında Cihannümâ Salonu, 
Nadir Eserler Kütüphanesi, Araştırma Kütüp-
hanesi, Nasreddin Hoca Çocuk Kütüphanesi, 
Gençlik Kütüphanesi, Ses ve Görüntü Kütüpha-
nesi, Süreli Yayınlar Salonu ve Okuma Salonları 

ziyaret edilerek uzman görevlilerden ayrıntılı 
bilgiler alındı. Ayrıca, Selçuklu Müze ve Sergi 
Salonu ile Anadolu Salonu’nda yer alan kültü-
rel miras sergileri de ziyaret edildi. Bu alanlar-
da bilginin geçmişten geleceğe aktarılmasına 
yönelik önemli eserler incelendi. Özellikle Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı tarafından 2023 yılında 
başlatılan “Geleceğe Miras Projesi” kapsamında 
sergilenen eserler büyük ilgi gördü. Katılımcılar, 
Amerika Birleşik Devletleri’nden iadesi sağlanan 
Marcus Aurelius’un bronz heykelini, Neolitik Çağ 
için “asrın keşfi” olarak nitelendirilen Karahante-
pe buluntularını, Gordion T26 Tümülüsü’nden 
bronz kapları, ilk kez sergilenen Orhan Gazi 
sikkesini ve Adrasan Batığı’ndan çıkarılan su 
altı buluntularını yakından görme fırsatı buldu. 
Böylelikle katılımcılar, kütüphanenin çağdaş bil-
gi hizmetlerini ve kültürel mirası koruma rolünü 
yerinde deneyimledi.
Öğleden sonraki oturum, Rektör Yardımcımız ve 
Bilgi ve Belge Yönetimi Bölüm Başkanımız Prof. 

Dr. Erol Yılmaz ile T.C. Cumhurbaşkanlığı Kütüp-
haneler Dairesi Başkanı Ayhan Tuğlu’nun açılış 
konuşmalarıyla başladı.
Konuşmasına ÜNİDES projeleri ve bu tür proje-
lerin öğrencilerimizin proje kültürünü edinme-
lerine ve içselleştirmelerine zemin hazırladığına 
işaret ederek başlayan Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Erol Yılmaz, böylelikle öğrencilerimizin bilgi-
nin sahaya yansıması bağlamında mezun olma-
dan önce önemli düzeyde deneyim kazandıkla-
rını ifade etti.
Yapay zekânın günümüz akademik dünyasında 
yalnızca teknik bir yenilik değil, aynı zamanda 
bilgi yönetimi ve kütüphane hizmetleri açısın-
dan da dönüştürücü bir güç olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Erol Yılmaz, bilgiye erişim ve 
üretim süreçlerinde yapay zekâ teknolojilerinin 
üniversite öğrencileri tarafından bilinçli kullanı-
mının önemine vurgu yaparak, kütüphanelerin 
bu süreçte kritik bir rehberlik rolü üstlendiğini 
belirtti.   
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Teknolojik gelişmelerin kütüphanelere ve bil-
gi hizmetlerine yansımaları üzerinde duran T.C. 
Cumhurbaşkanlığı Kütüphaneler Dairesi Başkanı 
Ayhan Tuğlu ise, özellikle dijitalleşme ve yapay 
zekâ destekli hizmetlerin, bilgi merkezlerinin 
kullanıcı beklentilerine daha hızlı ve etkili cevap 
vermesini sağladığını ifade etti. Cumhurbaşkan-
lığı Millet Kütüphanesi’nin bu bağlamda Tür-
kiye’de örnek bir kurum olduğunu ifade eden 
Tuğlu, Kütüphanenin yalnızca koleksiyonlarıyla 
değil aynı zamanda teknoloji tabanlı hizmetle-
riyle de geleceğin kütüphanecilik anlayışına yön 
verdiğini vurguladı.
Açılış konuşmalarının ardından Millet Kütüpha-
nesi Şube Müdürü Birgül Ünal, kurumun vizyo-
nunu ve hizmetlerini tanıtan kapsamlı bir sunum 
gerçekleştirdi.
Programın akademik bölümünde ise, Millet Kü-
tüphanesi uzmanlarından Ayhan Bozkurt “Ya-
pay Zekâ ile Dijital Bağımlılık” başlıklı bir eğitim 
verdi.
Bozkurt, yapay zekâ teknolojilerinin bilgi üreti-
mine sunduğu fırsatları değerlendirirken aynı 
zamanda üniversite öğrencileri arasında giderek 
artan dijital bağımlılık risklerine dikkat çekti. Su-
numunda, yapay zekâ araçlarının gerek akade-
mik gerekse gündelik yaşamda nitelikli ve bilinç-
li biçimde kullanılması gerektiğini vurgulayan ve 
bu bağlamda, teknolojinin bağımlılığa dönüş-
meden faydalı amaçlarla kullanılmasına yönelik 
yöntemlerden söz eden Ayhan Bozkurt, tekno-
lojinin kontrolsüz kullanımının bireyleri adeta bir 
“dijital hapishane” içerisine hapsedebileceğini 
de belirterek, bilinçli kullanım kültürünün geliş-
tirilmesinin önemine değindi.
Katılımcılar, “AI-Denge” projesinin yalnızca bir 
farkındalık çalışması olmadığını, aynı zamanda 
yapay zekâ çağında bilinçli bilgi üretimi ve dijital 
denge konularında gençlere yol gösteren önem-
li bir adım olduğunu da vurgulayarak program-
dan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.
Genel değerlendirme oturumuyla devam eden 
etkinlik programı, plaket takdimi ve günün anısı-
na fotoğraf çekimiyle sona erdi.
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Delice’de Bilim ve Tarım Buluştu:

Üzüm ve Kavun Festivali Sempozyumu Gerçekleşti

Üniversitemiz Delice Meslek Yüksekokulu 
ile Delice Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 
“Bilimin Buluşması: Üzüm ve Kavun Festivali 
Sempozyumu” 12 Eylül 2025 Cuma günü De-
lice MYO Konferans Salonu’nda geniş katılımla 
gerçekleştirildi.
Etkinliğe; Delice Kaymakamı Tugay Cingirt, 
Delice Belediye Başkanı Av. Yılmaz Uyan, Ge-
nel Sekreterimiz Doç. Dr. Şevket Evci, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Yayın ve Eğitim Daire Başkanı 
Sürur Kır, Kırıkkale İl Tarım ve Orman Müdürü 
Fatih Ateş, Delice Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi Nursal Koca, akademisyenler, 
üreticiler ve ilçe sakinleri katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmalarını Delice Meslek Yük-
sekokulu  Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nursal Koca ve 
Delice Belediye Başkanı Av. Yılmaz Uyan yaptı.
Konuşmalarda tarımın bölgesel kalkınmada-
ki rolü, üreticiye sağlanan desteklerin önemi, 
Üniversitemiz ile Delice Belediyesi arasındaki 

iş birliğinin önemi vurgulandı.
Programın bilimsel oturum bölümünde Deli-
ce Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üye-
si Nursal Koca, Toprak Gübre ve Su Kaynakları 
Merkez Araştırma Enstitüsü Ziraat Yüksek Mü-
hendisi Atilla Polat, Toprak Gübre ve Su Kay-
nakları Merkez Araştırma Enstitüsü Ziraat Yük-
sek Mühendisi Mehmet Emin Budak ve Manisa 
Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Ziraat 
Yüksek Mühendisi Mustafa Sacit İnan;  “Coğrafi 
İşaretlerin Önemi, Toprak Analizleri ve Gübre-
leme, Toprakta Tuzluluk Problemi Islahı ve Su-
lama Sistemleri, Bağcılığın Geleceği,” konuları 
hakkında sunum yaptılar. Katılımcılar, alanında 
uzman konuşmacıların bilgi ve tecrübelerin-
den büyük fayda sağladı.
Etkinliğin sonunda Genel Sekreterimiz Doç. Dr. 
Şevket Evci tarafından konuşmacılara teşekkür 
belgesi verildi. 
Program, benzer çalışmaların artarak devam 
etmesi temennisiyle sona erdi.

Personel Daire Başkanımız Murat Hanay, 
Yükseköğretimde İnsan Kaynakları Yönetimi

Çalıştayı’nda Oturum Başkanlığı Yaptı
Eskişehir Anadolu Üniversitesinde, 29 farklı 
şehirden 65 insan kaynakları yöneticisinin 
katılımıyla “Yükseköğretimde V. İnsan Kay-
nakları Yönetimi Çalıştayı” düzenlendi. Ça-
lıştayın “İdari Personel ile İlgili Konular” baş-
lıklı ilk oturumuna Üniversitemiz Personel 
Daire Başkanı Murat Hanay başkanlık etti.
Anadolu Üniversitesi Personel Daire Baş-
kanlığı tarafından düzenlenen programın 
açılış konuşmasını yapan Anadolu Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf Adıgüzel, üni-
versitenin öğrenci memnuniyeti açısından 
anketlere göre Türkiye’de kampüs anlamın-
da en memnun olunan üniversiteler arasın-
da yer aldığına dikkat çekti.
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Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Öğrencimiz 

Muhammet Anıl Yağız’dan Teknofest Birinciliği

Üniversitemizin Desteğiyle GÖKTÜRK EM-X 
Takımı’ndan Büyük Başarı: Elektromanyetik Kirliliğe 

Karşı Yeşil Teknoloji Projesi Birinci Oldu

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 
bölümü öğrencisi Muhammet Anıl Yağız, 
Erciyes ve Boğaziçi Üniversitesi öğrencile-
riyle bir araya gelerek oluşturdukları ENRG 
Soft Takımı’yla geliştirdikleri Geant4 tabanlı 
“SMR-G4” projesi sayesinde “Nükleer Enerji 
Teknolojilerinde Yazılım Geliştirme” kate-
gorisinde Türkiye birincisi olarak 350.000 
TL tutarındaki ödülün sahibi oldu.
Takımın geliştirmiş olduğu çalışma, küçük 
modüler reaktör (SMR) odaklı simülasyon 
ve hesaplamalı doğrulama süreçlerine yazı-
lım desteği sağlamayı hedefleyen, Geant4 
altyapısını kullanan bir modelleme çözü-
mü olarak dikkat çekiyor. Proje; güvenlik, 
verimlilik ve karar destek süreçlerine katkı 
sunmayı amaçlıyor.
Üniversitemizde proje kültürüne verilen 
önem, disiplinlerarası iş birliklerinin teş-
vik edilmesi ve öğrencilerimizin araştırma 

odaklı çalışmalarının desteklenmesiyle bu 
başarının ortaya çıktığı bir kez daha vurgu-
lanmış oldu. Kurumsal ölçekte yürütülen 
destek ve teşviklerin, hem ulusal hem de 
uluslararası platformlarda görünürlüğümü-
zü artırdığı ifade edilirken, ENRG Soft Takı-
mı tebrik edildi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Öğren-
cimiz Muhammet Anıl Yağız’ı ve ENRG Soft 
Takımı’nı yürekten tebrik ediyorum. Geant4 
tabanlı SMR-G4 projesiyle nükleer enerji 
teknolojilerinde yazılım geliştirme alanına 
sundukları katkı ve elde ettikleri Türkiye 
birinciliği, Üniversitemizin proje kültürünü 
ve araştırma odaklı vizyonunu güçlendir-
mektedir. Bu başarıda emeği geçen aka-
demik danışmanlarımıza, paydaşlarımıza 
ve iş birliği yapılan üniversitelere teşekkür 
ediyor; öğrencilerimizin bu ivmeyi ulusal ve 
uluslararası yeni projelerle daha ileriye taşı-
yacağına inanıyorum.” dedi.

Üniversitemiz Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
Elektronik ve Otomasyon Bölümü öğretim üye-
si Doç. Dr. Ümit Erdem’in yürütücülüğünde ger-
çekleştirilen Gönüllülük Çalışmaları Dersi kap-
samında lise öğrencilerine danışmanlık desteği 
sunuldu. Bu destek, TÜBİTAK tarafından düzen-
lenen 2204-D Lise Öğrencileri İklim Değişikliği 
Araştırma Projeleri Yarışması’nda önemli bir ba-
şarıya katkı sağladı.
Ankara Özdemir Bayraktar Havacılık ve Uzay 
Teknolojileri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri Kadir Asrın Sarı (takım kaptanı) ve 
Muhammed Emin Bozkurt’tan (veri analizi ve 
görselleştirme) oluşan GÖKTÜRK EM-X Takımı, 
TÜBİTAK 2204-D yarışmasında Türkiye birincisi 
oldu.
Proje ekibi, “Yeşil Teknoloji İçin Manyetik Nano-
fiberler: Elektromanyetik Kirliliğe Çözüm” baş-
lıklı projeleriyle elde ettikleri birincilik ödülünü, 
17-21 Eylül 2025 tarihleri arasında düzenlenen 
TEKNOFEST 2025’te Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.
Proje, uzun vadede çevre ve insan sağlığı üze-
rinde ciddi olumsuz etkiler oluşturabilen, gözle 
görülmeyen elektromanyetik kirliliğin azaltılma-
sına yönelik yenilikçi ve sürdürülebilir bir çözüm 
sunmaktadır. Geliştirilen manyetik nanofiber 
teknolojisi sayesinde elektromanyetik dalgaların 
etkisi azaltılırken aynı zamanda çevre dostu özel-
likler taşıması, projeyi dikkat çekici kılmaktadır.
Bu başarı, yalnızca öğrencilerin akademik ve 
bilimsel yetkinliklerini göstermeleri açısından 
değil, aynı zamanda Üniversitemizin genç bilim 

insanlarına verdiği desteğin somut bir gösterge-
si olması bakımından da büyük önem taşımak-
tadır.
Doç. Dr. Ümit Erdem danışmanlığında sürdürü-
len gönüllülük çalışmaları; lise öğrencilerinin bi-
limsel araştırma süreçlerine aktif katılımını teşvik 
ederken, iklim değişikliği ve çevresel sorunlara 
yönelik farkındalıklarını da artırmayı amaçladı.
TÜBİTAK 2204-D yarışması kapsamında 2025 yılı 
ana alan birincileri, Arktik (Kuzey Kutbu) Seferle-
rine katılabilmek için TEKNOFEST 2025 süresince 
TÜBİTAK mülakatına davet edilmiştir. Mülakatın 
başarılı geçmesi durumunda, GÖKTÜRK EM-X 
Takımı’nın projesi, 2025 Arktik Seferi’nde yer ala-
caktır. 
GÖKTÜRK EM-X Takımı’nın başarısını değerlendi-
ren Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, ‘’Üniversi-
temizin bilimsel vizyonunu ve genç araştırmacı-
lara verdiği önemi bir kez daha gururla yansıtan 
bu anlamlı başarıdan dolayı GÖKTÜRK EM-X Ta-
kımımızı en içten dileklerimle tebrik ediyorum. 
Doç. Dr. Ümit Erdem danışmanlığında yürütülen 
gönüllülük temelli çalışmaların, sadece akade-
mik bir kazanım değil, aynı zamanda toplumsal 
farkındalık açısından da ne kadar değerli oldu-
ğunu görmekten büyük mutluluk duyuyorum. 
Lise öğrencilerimizin bilimsel araştırma süreçle-
rine dâhil olması ve çevresel sorunlara dair bi-
linçlerinin artması, geleceğe umutla bakmamı-
za vesile olmaktadır. TÜBİTAK 2204-D yarışması 
kapsamında elde edilen bu önemli derece ile 
birlikte, takımımızın TEKNOFEST 2025 süresince 
yapılacak mülakata davet edilmesi, Üniversite-

mizin araştırma ekosisteminin geldiği noktayı 
açıkça göstermektedir. Arktik Seferi gibi küresel 
ölçekte bilimsel anlam taşıyan bir çalışmada yer 
alacak olmak, yalnızca öğrencilerimiz için değil, 
tüm Üniversite camiamız adına da gurur verici-
dir.’’ dedi.
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizde

“İlk Dersimiz Filistin”

Üniversitemiz Dünya Düşünce ve Medeniyetler 
Topluluğu tarafından İsrail’in Filistin’de yaptığı soy-
kırım hakkında farkındalık oluşturmak ve Sumud 
Filosu’na destek amacıyla “İlk Dersimiz Filistin” ko-
nulu etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsamında des-
tek standı kurulurken, Üniversitemiz Uluslararası 
İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Merve Suna 
Özel Özcan tarafından “İlk Dersimiz Filistin” konulu 
konferans verildi. 
Şehit Üsteğmen Murat Taylan Öncel Konferans Sa-
lonu’nda yapılan konferansa İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz, Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Ayfer Özyılmaz, akademisyen-
ler ve öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, Doç. Dr. Merve Suna Özel Öz-
can’ın konferansı ile devam etti. Osmanlı Devleti 
döneminden günümüze Filistin’in tarihçesi, İsra-
il’in Filistin’de yürüttüğü işgal ve soykırım politika-
ları hakkında bilgi veren Doç. Dr. Merve Suna Özel 
Özcan, “Hepimizi derinden etkileyen, 21. yüzyılda 
soykırımı insanlara canlı canlı izleten bir süreçteyiz. 
İsrail’in uyguladığı soykırım politikaları karşısında 
hepimiz bir araya geldik. Sumud Filosu, 48 saatten 
az bir sürede Gazze’ye ulaşmış olacak. Netanyahu 
ile Trump görüşmesinde 20 maddelik bir plandan 
bahsedildi. Tabii biz bu planların defalarca uygu-
lanmadığını gördük. Ben bugün sizlere Filistin ile 
ilgili olarak İsrail sorununun neden olduğu arka 
planı okumak istiyorum. Tarihsel olarak çok tefer-
ruatlı bir konudan bahsediyoruz. Onun için bazı 
konu başlıkları altında günlük olarak takip ettiğiniz 
olaylara ayna tutacak şekilde belli noktalara odak-
lanmak istedim. Osmanlı Devleti’nin parçalanma 
sürecinde özellikle İngiltere ve Fransa’nın, Osman-
lı’nın Ortadoğu topraklarına göz diktiğini biliyoruz. 
Hikâye bu noktada Sykes-Picot anlaşması ile başlı-
yor. Çünkü bugün Suriye ile ilgili yapılan değerlen-
dirmelerde de Sykes-Picot Anlaşması’na çok sayıda 
atıflar yapıldığını görüyoruz. Hatta bir Amerikan 

Büyükelçisi olan Tom Barrack, bu bölgedeki tüm 
sorunların kaynağının Sykes-Picot olduğunu ifade 
etti. Sykes-Picot’tan sonra 1917 tarihli Balfour Dek-
larasyonu, Gazze’nin geleceğini tanımlayan karşıt 
ulusal iddiaların hukuki dayanağını oluşturmuştur. 
Deklarasyon, İngiliz Yönetimi’ni Filistin’de ‘Yahudi 
halkı için bir ulusal yurt’  kurulmasını destekleme-
ye hukuken bağlamıştır. Bu taahhüt, bölgedeki 
Arap nüfusun ulusal beklentileriyle çatışarak uzun 
süreli bir anlaşmazlığın tohumlarını ekmiştir. Birinci 
Dünya Savaşı’nın ardından bölgenin İngiliz askeri 
yönetimi altına girmesiyle Gazze, kıyı güzergâhın-
daki stratejik konumu nedeniyle yeni siyasi coğraf-
yanın önemli bir parçası haline gelmiştir. Manda 
rejimi bölgenin belki de en önemli sorunlardan 
biridir. Filistin, Suriye, Lübnan ve Irak mandaları 
Temmuz 1922’de Milletler Cemiyeti Meclisi tara-
fından resmen onaylanmıştır. Dolayısıyla büyük 
güçlerin etkisi önemlidir. Nitekim sürecin başın-
dan zaten sorunların temelini yaratan İngiltere’nin 
o dönem Başbakanı Churchill, Filistinli Arapları 
Filistin’in bir Yahudi devleti olmasına izin verme-
nin söz konusu olmadığına ikna etme turları dü-
zenlemiştir. Elbette sadece Filistin değil, bölgede 
manda rejimleri ve ilişkiler noktasında diğer ülke-
lerle ilişkilerde de İngiltere harekete geçmiş, hatta 
Britanya’nın yıllık para desteği vereceği Mavera-i 
Ürdün Devleti oluşturulmuştur. Elbette bu durum 
Arap-İsrail Savaşı’nın (1948-1949) ardından Haşimi 
Ürdün Krallığı’nı oluşturmak üzere Şeria Irmağı’nın 
Bab kıyısıyla birleştirilmesi ile sonlanmıştır. İsrail’in 
Batı desteğinin ilk adımı da bu şekilde atılmıştır. İs-
rail Devleti’nin kurulması Arap-İsrail Savaşları için 
de bir milat olmuştur. İsrail devleti kuruluşunu 
takiben 1.380.000 Filistinliyi sürgün etme politi-
kasını başlatmış ve buna “El Nakba” (Felaket) adı 
verilmiştir. Bu süreç kapsamında Filistinliler kendi 
topraklarından sürgün edilmiş ve geri dönmeleri-
ne izin verilmemiştir. 1.380.000 kişinin İsrail ordu-
su tarafından anavatanlarından sürülmesinin yanı 

sıra 1948 Savaşı sonrasında Birleşmiş Milletler (BM) 
tarafından kabul edilen bir karar doğrultusunda 
bu insanların geri dönmelerine izin dahi verilme-
miştir. Ekim 2024 itibarıyla Birleşmiş Milletler üyesi 
193 ülkeden 157’si Filistin’i bağımsız bir devlet ola-
rak tanımaktadır.” dedi. 
Tarihsel olarak Filistin topraklarında yaşanan deği-
şim, BM kararları, Biden’ın “Üç Aşamalı Ateşkes Pla-
nı’’, İsrail’e karşı açılan uluslararası davalar, İsrail’in 
işgal planı ve Trump’ın “Barış Planı” adlı planı hak-
kında bilgi veren Doç. Dr. Merve Suna Özel Özcan, 
“Küresel Sumud Filosu, Filistin ile dayanışma ve 
İsrail’in ablukasını kırmak için 44’ten fazla ülkenin 
desteğiyle oluşturuldu. Sumud, Arapça’da ‘diren-
mek, kararlılık, sarsılmaz azim ve yöneliş’ anlamı-
na gelen smd kökünün çoğuludur. Kavram, ilk kez 
1967’deki Altı Gün Savaşı sonrasında ortaya çıkmış 
ve Filistinlilerin, her koşulda sebatla ve kararlılıkla 
kendi topraklarında var olma mücadelesini simge-
ler hale gelmiştir. Sumud girişimine kadar biz Han-
zala ve Madlen gemileriyle olmak üzere iki girişim 
daha gördük. İki gemi de İsrail tarafından Aşdod 
Limanı’na çekildi. Gemilerdeki yardım gönüllüleri 
tutuklandı ya da ülkelerine gönderildi. Ancak Su-
mud Filosu’na ülkemizden de dâhil olmak üzere 
Avrupa’nın birçok ülkesinden katılanlar oldu. Su-
mud, her koşulda kararlılıkla yoluna devam eden 
insanları simgeliyor. Zaman zaman İsrail’in drone 
saldırılarına maruz kaldılar. Türkiye’nin ve İspan-
ya’nın filoya drone desteği var. Uzun bir yol kat 
ettiler ama Gazze’ye ulaşmak üzereler. Gazze bir 
turnusol kağıdıdır. Bu herkes için geçerlidir. Bu sü-
reç içindeki yorumlarımız, tutumlarımız ve payla-
şımlarımız, bizim nerede olduğumuzu gösteriyor. 
Tarihin doğru yerinde olmak son derece önemli. 
İnanıyorum ki gerek Türkiye gerekse bizler tarihin 
doğru tarafındayız. Şu ana kadar 66 binin üzerinde 
sivil hayatını kaybetti. Bu insanların yaşadıklarını 
anlatacak bir nesle ihtiyaç var. Bugün burada ol-
duğunuz için teşekkür ederim.” dedi.
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Konferans sonrasında öğrencilerimize hitap eden 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Selim Cengiz, “Öncelikle yoğun programları dola-
yısıyla etkinliğimize katılamayan Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan ve Rektör Yardımcılarımızın selam-
larını sizlere iletmek isterim. Dünyada eşi benzeri 
olmayan bir katliamın yaşanması sebebiyle çok üz-
günüz. Ancak öğrencilerimizin bu konuda göster-
dikleri hassasiyet ve programa katılımları sebebiy-
le bir insan ve bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 
olarak mutlu ve umutluyum. Filistin’de yaşananlar 
karşısında kimse ‘Bizi ilgilendirmez’ diyemez. Bu-
lunduğumuz coğrafya gereği bu mesele en fazla 
bizi ilgilendirir. Son yüzyılın en katliamcı ve insan 
hakkı tanımayan devletlerinden biri olan İsrail’in, 
bölgemizde askeri müdahaleye cesaret edemedi-
ği tek ülke biziz. Güçlü ve bilinçli olmak zorundayız. 
Üniversiteler sadece ders anlatılan, araştırma yapı-
lan yerler değildir; ülkemizi, bölgemizi ve dünyayı 
ilgilendiren olaylar karşısında farkındalığımızın art-
masına katkı da sağlamalıdır. Yükseköğretim Ku-

rulu, Filistin’de yaşanan soykırıma dikkat çekmek 
ve yaşananların öğrencilere anlatılması için tüm 
üniversitelere yazı gönderdi. Biz de bu vesileyle 
Üniversitemizde ve Fakültemizde böyle bir etkinlik 
yaptık. Sevgili öğrencilerimizin bu konuda bilinçli 
olduklarını biliyorum ama meseleyi daha kapsamlı 
bir şekilde görebilmeniz açısından etkinliğimizin 
faydalı olduğunu düşünüyorum. Programın dü-
zenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederim. 
Fakültemiz dışından hocalarımız ve öğrencilerimiz 
de buradaydı. Onlara da teşekkür ediyorum. Ver-
diği değerli bilgiler için Doç. Dr. Merve Suna Özel 
Özcan Hocamıza da özellikle teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.
Program, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selim Cengiz ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Ayfer Özyılmaz tarafından Dünya Düşünce ve Me-
deniyetler Topluluğu Akademik Danışmanı Doç. 
Dr. Merve Suna Özel Özcan ile Topluluk Başkanı 
Zeynep Sarıkaya’ya teşekkür belgesi verilmesi ile 
sona erdi.

Üniversitemiz, sekiz yıldır aralıksız olarak her yıl üniversiteye yeni 
başlayan öğrencilerin şehre uyum sürecini kolaylaştırmak ama-
cıyla kültürel tanıtım gezileri düzenliyor. Bu geleneksel etkinlik 
sayesinde öğrencilerimiz, üniversite hayatına adım attıkları yeni 
dönemde yalnızca kampüsle değil şehrin tarihi, kültürel ve do-
ğal mirasıyla da tanışma imkânı buluyor.
Gerçekleştirilen gezi kapsamında öğrencilerimiz; sanat ve tarih 
dolu atmosferiyle Rahmi Pehlivanlı Müze Evi’ni, tarihi Kırıkkale 
Evleri’ni, doğal yapısıyla büyüleyen Sulu Mağara’yı, tarihi doku-
suyla dikkat çeken ve kent yaşamının nabzını tutan Şehir Parkı’nı 
ziyaret ediyor. 
Etkinlik süresince öğrencilerimize, ziyaret edilen alanların tarih-
çesi, önemi ve şehre kattığı değerler hakkında bilgi veriliyor. Sa-
nattan doğaya tarihten sosyal yaşama uzanan bu kültürel keşif, 
öğrencilerin şehre aidiyet duygusunu güçlendirdiği gibi üniver-
site yaşamına sosyal bir boyut kazandırıyor.
Şehrin doğasıyla bütünleşen bu kültürel yolculuk sayesinde hem 
doğal hem de tarihî mirası bir arada keşfetme fırsatı bulan öğren-
ciler, Üniversitemizin bu tür organizasyonlarla akademik hayatın 
ötesine geçen zengin deneyimler sunduğunu belirtirken; özel-
likle farklı şehirlerden gelen öğrenciler tarafından, şehre alışma 
sürecinde bu tür etkinliklerin büyük katkı sağladığı ifade ediliyor.
İlk olarak Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Veteriner Fakültesi öğren-
cilerinin katıldığı tanıtım gezileri, Üniversitemize yeni kayıt yap-
tıran diğer fakülte ve meslek yüksekokullarımızın öğrencilerinin 
katılımıyla iki hafta boyunca sürecek.

Üniversitemizde Sekiz Yıllık Gelenek:
Yeni Öğrencilerimiz Kırıkkale’yi Keşfediyor




